Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2024 года   № 83

Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии
социально-экономического развития муниципального образования
«Дновский район» до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации»,  Порядком
разработки, утверждения, корректировки, мониторинга и контроля
реализации плана мероприятий по реализации стратегии социально-
экономического развития муниципального образования «Дновский район»,
утвержденным постановлением Администрации Дновского района:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Стратегии
социально-экономического развития муниципального образования
«Дновский район» до 2035 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дновского района                                                             М.Н. Шауркин